
Assunto: Fwd: Re: Fwd: pregao eletronico nº 15/2021
De <compras1@saobentodosapucai.sp.gov.br>
Para: <papelcartaz@hotmail.com>
Data 30/12/2021 16:42

 

 

 

-------- Mensagem original --------

Assunto::Re: Fwd: pregao eletronico nº 15/2021
Data:30/12/2021 15:11

De:compras1@saobentodosapucai.sp.gov.br
Para::SETOR DE COMPRAS <compras@saobentodosapucai.sp.gov.br>

 

Boa tarde!

 

Estes documentos devem ser anexados no portal antes da fase de lances. 

 

Att.,

Sara Talita Sales Silva

Departamento de Compras e Licitações

Prefeitura Municipal de São Bento do Sapucaí - SP

 

 

 

Em 30/12/2021 15:08, SETOR DE COMPRAS escreveu:

 

--- 
                                              Daniele Dias 
                                              Compradora 
                                     3971-6110 Ramal 6136

 

-------- Mensagem original --------

Assunto::pregao eletronico nº 15/2021
Data:29/12/2021 12:14

De:"Papelaria Papel Cartaz Ltda ." <papelcartaz@hotmail.com>
Para::"compras@saobentodosapucai.sp.gov.br" <compras@saobentodosapucai.sp.gov.br>

 

Boa tarde a todos!
Estou com uma duvida em relaçao á documentaçao a ser anexada  ou nao no portal.
Pergunto: A Certificaçao FSC ou CERFLOR e a Certificaçao INMETRO dos produtos. Tenho que anexar essas
certificaçoes no portal antes ou após a fase de lances?
No aguardo,
Desde ja agradeço,
Att,
Elmo Junior
Socio-Gerente



PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA 
RUA TRISTÃO DE CASTRO 700, BAIRRO SÃO BENEDITO - UBERABA/MG - CEP: 38.022-010
FONE: (34) 3332-3855 
CNPJ: 24.005.316/0001-34
SETOR DE LICITACÕES: RAMAL 27 E 31

 

 

 
 


